Resultado do credenciamento Edital nº 06/2024 – Professor (a) Especialista em

Currículo - PEC

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 12 do Edital nº 06/2024, torna público o resultado do

processo para a função de Professor Especialista em Currículo – PEC –

Acompanhamento, conforme quadro a seguir:

Candidatos: Resultado:

Leandro Rejani Ventura. Aprovado na entrevista

Maria Cícera de Lima. Aprovada na entrevista

Mariley Cristina Vilas Boas. Aprovada na entrevista

Itaquaquecetuba, 12 de agosto de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.